香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

INFINITY LOGISTICS AND TRANSPORT VENTURES LIMITED
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1442）

自願公告
一間聯營公司

訂立倉庫管理服務合約

本公告乃由 Infinity Logistics and Transport Ventures Limited（「本公司」，連同其附屬公司，
統稱（「本集團」））自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本集團一間聯營公司Emirates Supply Chain Services Sdn

Bhd已與 Ikea Supply (Malaysia) Sdn Bhd（「Ikea」）訂立倉庫管理服務合約，自二零二零年十
月二十六日起至二零二三年十月二十五日止為期三年。

Ikea配送中心（「配送中心」）的建築面積為92,000平方米。該地區配送中心的儲存量於任何時
間均為192,300立方米。估計營運首年的吞吐量為2,000,000立方米。該地區配送中心乃為迎
合馬來西亞、新加坡、印尼、泰國及澳洲市場而設。

承董事會命
Infinity Logistics and Transport Ventures Limited

主席兼執行董事
Dato’ Chan Kong Yew

香港，二零二零年八月十九日

於本公告日期，本公司包括三名執行董事Dato’  Chan Kong Yew（主席）、Dato’  Kwan Siew

Deeg及Datin Lo Shing Ping，一名非執行董事Yap Sheng Feng先生，以及三名獨立非執行董
事李志強先生、Tan Poay Teik先生及楊凱恩女士。